
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Scognamiglio Laura
Il Responsabile del procedimento: Scognamiglio Laura
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC/SOS…...

Premesso che                                  Esempio per la
Accertato che                            parte riservata al preambolo
Richiamato 

Ritenuto che                                    Esempio per la
Considerato che                         parte riservata alla motivazione 
Valutato che                      

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA
1°) 

2°) 

N.B. - L’impegno di spesa (conto, autorizzazione, sub-impegno e centro di costo) deve 
essere esplicitato nel dispositivo.

P.S. -  ricordarsi di inserire  in un punto del dispositivo l’eventuale invio al  controllo 
obbligatorio  del Collegio Sindacale.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO





Pagina 1

Allegato B)  composto da n. 1  pagine

REGIONE PIEMONTE
                AZIENDA SANITARIA LOCALE  VCO

 28887 OMEGNA

SOC DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA - DOMODOSSOLA

RENDICONTO SPESE ACQUISTI AI SENSI DELIBERA DG. N. 237 DEL 10/06/2016

Conto Economico/Stato Patrimoniale Esercizio 2023

LIQUIDAZIONI EFFETTUATE NEL  PERIODO DALL'01/11/2023 AL 30/11/2023
RIFERITE A IMPEGNI E SUBIMPEGNI 2023

Autorizzazione 3

conto Imp./sub. acquisti relativi
ai tre poli aziendali

3 10 01 58 3/86 € 0,00
3 10 01 64 3/92 € 1.144,00
3 10 18 03 3/23 € 0,00

sommano a euro 1.144,00

TOTALE LIQUIDAZIONI EFFETTUATE NEL  PERIODO 
DALL' 01/11/2023 AL 30/11/2023   EURO  1.144,00


		2023-12-14T08:55:44+0000
	Orietta Ossola




